

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 30.06.2021

I. Smluvní strany

1. Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace

se sídlem: Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín
zastoupena: RNDr. Tomášem Hudcem, ředitelem školy
IČ: 62331639
DIČ: CZ62331639
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Tomáš Hudec – ředitel, tel.: 734 796 880

(dále jen „objednatel“)

2. FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

se sídlem: Školní 863, 735 14 Orlová
zastoupena: Rudolfem Becíkem, jednatelem společnosti
IČ: 25396293
DIČ: CZ25396293
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18310

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Aleš Rypl, tel.: 605 243 705

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou změny vůči smlouvě o dílo týkající se konečné ceny díla, které vznikly v důsledku víceprací a méněprací dohodnutých smluvními stranami.

Položka	Cena méněprací a víceprací v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	Cena méněprací a víceprací včetně DPH v Kč
Změnový list č. 1.9.	342 842,21	71 996,86	414 839,07
Změna celkem	342 842,21	71 996,86	414 839,07

Změna díla celkem dle čl. V. Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo po změně:

	Cena bez DPH v Kč	DPH 21% v Kč	Cena celkem včetně DPH v Kč
SoD	7 987 435,18	1 677 361,39	9 664 796,57
Dodatek č. 2	2 318 908,17	486 970,72	2 805 878,89
Dodatek č. 3	342 842,21	71 996,86	414 839,07
Celková cena	10 649 185,56	2 236,328,97	12 885, 514,53

Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v plném rozsahu beze změn.

V Českém Těšíně dne: 26.11.2021

.....
za objednatele
RNDr. Tomáš Hudec
ředitel školy

FATRA - stavební a obchodní
společnost s r.o.

.....
za zhotovitele
Rudolf Becík
jednatel společnosti

FAKO
767 01 Kroměříž, Kotojedská 258
Tel. 573 330 186; Fax 573 342 4

DIČ CZ1818871

Změnový list stavby

Název stavby: Přestavba Pedagogicko-psychologické poradny a úprava školní jídelny Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Architektonicko-stavební řešení	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: D.1.1 / 9	Číslo změny stavby: 1.9.
---	---	------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.6.2021

Objednavatel: Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín

Zhotovitel: FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o..

TDS: FAKO Projekt s.r.o., Kotojedská 2568, 767 01 Kroměříž

Přílohy: 1) Změnový dodací list s novým popisem Ano 2) Dokumentace, Fotodokumentace NE 3) Ostatní NE	Počet paré: Příjemce : 3x Objednavatel, TDS, zhotovitel
--	--

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení víceprací elektroinstalací slaboproudu na požadavek IT technika jak na Gymnáziu tak v PPP.
 Méněpráce neprovedené v kabinetě IT a koupelně. Byly upřesněny ze strany uživatele potřeby na využití prostor v současnosti a nebyly známy v době zpracování projektové dokumentace.
 Vícepráce související s jinou skladbou podlah než předpokládala PD - jak na Gymnáziu tak v PPP. V době zpracování projektové dokumentace prostory byly využity jako bytové jednotky a nebylo možno provést sondy v podlahách a zjistit skladbu.
 Drobné stavební práce provedené na požadavek investora: oprava obkladu okolo výdejních okýnek, koberec na chodbu před kanceláří vedoucí jídelny, sádrová omítka pod tapety, zřízení dřezu, nové přívody pro ohřívače, oprava vypouklé podlahy, elektroinstalační práce související se změnou interiéru, úprava přípojek otopných těles. Jedná se o detaily, které bylo nutno dořešit z důvodu hygienických předpisů pro výdej jídel.
 Méněpráce - neprovedené posunutí dveří na schodišti. Požadavek PPP na provoz.
 Drobné stavební práce provedené na požadavek PPP: změny v zařizovacích předmětech, vícepráce provedené u dveří. Požadavek PPP na provoz.

Časový vliv na plnění kupní smlouvy: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací řešeného ZL	342 842,21 Kč
---	---------------

Údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací řešeného ZL	414 839,07 Kč
---	---------------

Vyjádření - souhlas se změnou:

Objednavatel: Gymnázium	jméno	RNDr. Tomáš Hudec	datum	24.11.2021	podpis	
TDS: FAKO Projekt s.r.o.	jméno	Ing. Petr Kostka	datum	24.11.2021	podpis	
Zhotovitel: FATRA spol. s r.o.	jméno	Rudolf Becik	datum	24.11.2021	podpis	
Projektant: BMCH, s.r.o. Ostrava	jméno	Ing. Arch. Mendrek	datum	24.11.2021	podpis	

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 73: 14 Orlová - Lutyně
---------------------------------	------------------------------------

V Českém Těšíně dne 24.11.2021

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín,
příspěvková organizace
Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín
IČ: 62331639

V Orlové 24. 11. 2021

Předkládáme cenovou kalkulaci na méně a vícepráce na akci "Přestavba Pedagogicko-psychologické poradny a úprava školní jídelny" pro investora: Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace

Méněpráce:

Neprováděné stavební úpravy v kabinetě IT	85 040,55 Kč
Neprováděné stavební úpravy v koupelně	104 320,18 Kč
Ponechání dveří na schodišti	1 609,04 Kč
Neprovedení válcovaných nosníků pod příčkami	1 849,24 Kč
Nedodané zařizovací předměty v PPP	6 369,55 Kč

Celkem bez DPH: 199 188,56 Kč

Vícepráce:

Elektroinstalační práce na požadavek IT technika Gymnázium	104 925,30 Kč
Oprava podlah v souvislosti s jinou skladbou než v PD Gymnázium	118 738,80 Kč
Koberec na chodbě před kanceláří vedoucí jídelny	27 033,43 Kč
Obklad okolo výdejních okének	19 440,12 Kč
Sádrová omítka pod tapety	2 340,00 Kč
Zřízení dřezu v chodbě 2.NP	3 162,50 Kč
Nové přívody pro průtokové ohřívače	4 011,35 Kč
Oprava vypouklých podlah v 1.NP	10 180,00 Kč
Elektroinstalační práce v souvislosti se změnou interiéru	9 881,98 Kč
Dodávka a montáž výlevky na WC ZTP	23 805,00 Kč
Úpravy přípojek otopných těles	9 742,50 Kč
Elektroinstalační práce na požadavek IT technika PPP	7 133,33 Kč
Oprava podlah v souvislosti s jinou skladbou než v PD PPP	189 215,86 Kč
Změny v zařizovacích předmětech v PPP	1 420,60 Kč
Vícepráce u dveří v PPP	11 000,00 Kč

Celkem bez DPH: 542 030,77 Kč

Rekapitulace:	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
méněpráce	199 188,56 Kč	41 829,60 Kč	241 018,16 Kč
vícepráce	542 030,77 Kč	113 826,46 Kč	655 857,23 Kč
Rozdíl bez DPH:	342 842,21 Kč	71 996,86 Kč	414 839,07 Kč

Po vyúčtování víceprací a méněprací činí vícepráce 342 842,11 Kč bez DPH tj. 414 839,07 vč. 21% DPH.

Příloha: položkový rozpočet



Za FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
Rudolf Becík
jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přestavba Pedagogicko-psychologické poradny a úprava školní jídelny	JKSO	
Název objektu	Soupis více a méněprací pro dodatek č.3	EČO	
		Místo	Český Těšín
		IČO	DIČ
Objednatel	Gymnázium J.Božka		
Projektant	BMCH		
Zhotovitel	FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.	25396293	CZ25396293
Zpracoval	Frejová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.11.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	60 750,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	112 832,35	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	32 926,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	25 272,13	11		0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky	31 411,89				17	Ostatní		
6		Montáž	78 993,77				18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		342 186,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		655,50	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 342 842,21					
				DPH %		Základ daně		DPH celkem	
				snižovaná 15,0					
				základní 21,0		342 842,21		71 996,86	
				Cena s DPH 414 839,07					
				E Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel					
				Klouzavá doložka					
				Zvýhodnění					

DIČ CZ181867
 767 01 Kroměříž, Kotojedská 25
 Tel. 573 330 186; Fax 573 342

ROZPOČET

Stavba: Přestavba Pedagogicko-psychologické poradny a úprava školní jídelny

Objekt: Soupis více a méněprací pro dodatek č.3

Objednatel: Gymnázium J.Božka

Zhotovitel: FATRA-Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Místo: Český Těšín

Zpracoval: Frejová

Datum: 24. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

MP Méněpráce -199 188,56

D002 Méněpráce kabinet IT -85 040,55

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22 202,45

1	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-11,900	73,45	-874,06
2	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-11,900	240,33	-2 859,93
3	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem flouštky do 3 mm	m2	-11,900	166,98	-1 987,06
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-41,084	58,60	-2 407,52
5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-41,084	205,49	-8 442,35
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem flouštky do 3 mm	m2	-41,084	131,13	-5 387,34
7	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	-11,900	20,52	-244,19

741 Elektroinstalace - silnoproud -16 551,66

8	Pol111	C - přisazené LED svítidlo 60W, IP20, Al mřížka	ks	-2,000	3 708,90	-7 417,80
9	Pol122	dvojzásuvka 16A/230V - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	-3,000	358,20	-1 074,60
10	Pol123	dvojzás. 16A/230V s přep. ochr. - BAR. DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	-1,000	1 489,15	-1 489,15
11	Pol117	Sériov. přep. (5) - strojek, kryt - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	-1,000	424,44	-424,44
12	Pol128	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	-5,000	51,35	-256,75
13	Pol149	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, začistění	m	-23,000	172,38	-3 964,74
14	Pol152	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	-5,000	62,01	-310,05
15	Pol96	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	-12,000	75,88	-910,56
16	Pol98	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	-10,000	61,18	-611,80
17	Pol99	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	-1,500	61,18	-91,77

742 Elektroinstalace - slaboproud -7 883,56

18	Pol5	mat.)	ks	-1,000	113,36	-113,36
19	Pol26	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	-40,000	46,80	-1 872,00
20	Pol9	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	-20,000	83,72	-1 674,40
21	Pol12	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	-20,000	49,21	-984,20
22	Pol26	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	-5,000	46,80	-234,00
23	Pol60	linkový kabel 1 x 2 x 20 AWG (0,5 mm2), 3 x 2 x 24 AWG (0,2 mm2)	ks	-5,000	31,20	-156,00
24	Pol34	Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH	m	-40,000	14,30	-572,00
25	Pol57	Montáž infrapasivního čidla	ks	-1,000	604,50	-604,50
26	Pol62	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	-1,000	1 241,50	-1 241,50
27	Pol28	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	-1,000	156,00	-156,00
28	Pol35	zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (kryt+rámeček)	ks	-1,000	275,60	-275,60

776 Podlahy povlakové -23 623,76

29	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem včetně odstranění lepidla	m2	-11,900	268,96	-3 200,62
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-11,900	13,32	-158,51
31	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah nefeděná	m2	-11,900	65,73	-782,19
32	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	-11,900	231,13	-2 750,45
33	776143111.1	Tmelení soklíků v do 150 mm stěrkou tl 3 mm	m	-15,720	67,20	-1 056,38
34	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-11,900	54,54	-649,03
35	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	-11,900	25,97	-309,04
36	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	-11,900	253,90	-3 021,41
37	28411018	PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hoflavost Bfl S1	m2	-13,090	515,00	-6 741,35
38	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-5,950	59,59	-354,56
39	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-14,676	12,74	-186,97
40	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 150 mm	m	-15,720	170,97	-2 687,65
41	28411018	PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hoflavost Bfl S1	m2	-3,144	515,00	-1 619,16
42	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,122	462,91	-56,48
43	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,122	409,47	-49,96

784 Dokončovací práce - malby a tapety -14 779,12

44	784121001.R	m	m2	-41,084	286,00	-11 750,02
45	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-52,984	20,24	-1 072,40
46	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-52,984	36,93	-1 956,70

D003 Měněpráce koupelna -104 320,18

4 Vodorovné konstrukce -1 358,18

47	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	-2,000	679,09	-1 358,18
----	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 272,33

48	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-24,764	74,00	-1 832,54
49	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-24,764	188,44	-4 666,53
50	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-74,292	64,25	-4 773,26

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 292,15

51	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-0,538	2 822,70	-1 518,61
52	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	-0,538	1 515,76	-815,48
53	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-5,380	91,99	-494,91
54	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-15,534	94,19	-1 463,15

741 Elektroinstalace - silnoproud -4 660,74

55	Pol113	D - přisazené svítidlo LED 18W IP20, kulaté, plastové	ks	-1,000	1 823,90	-1 823,90
56	Pol122	dvojzásuvka 16A/230V - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	-1,000	358,20	-358,20
57	Pol116	1-pól. vyp. (1) - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	-1,000	355,91	-355,91

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
58	Pol128	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	-2,000	51,35	-102,70
59	Pol98	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	-3,000	61,18	-183,54
60	Pol99	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	-1,500	61,18	-91,77
61	Pol96	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	-10,000	75,88	-758,80
62	Pol149	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, začištění	m	-5,000	172,38	-861,90
63	Pol152	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	-2,000	62,01	-124,02

725 Zařizovací předměty -29 972,19

64	725013161R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad šikmý	soubor	-1,000	13 390,00	-13 390,00
65	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	-0,500	1 081,60	-540,80
66	725540801R00	Demontáž plyn ohřivačů	soubor	-1,000	489,45	-489,45
67	725291001.R	TD 1 - Držák na toaletní papír - nerez - D+M	kpl.	-1,000	1 493,80	-1 493,80
68	725291002.R	TD 2 - Držák na WC kartáč - nerez - D+M	kpl.	-1,000	2 043,52	-2 043,52
69	725291003.R	TD 3 - Dávkovač mýdla - nerez - D+M	kpl.	-1,000	2 300,45	-2 300,45
70	725291004.R	TD 4 - Dávkovač papírových ručníků - nerez - D+M	kpl.	-1,000	1 420,60	-1 420,60
71	725291005.R	TD 5 - Odpadkový koš - nerez - D+M	kpl.	-1,000	3 455,16	-3 455,16
72	725291007.R	TD 7 - Osvěžovač vzduchu - D+M	kpl.	-2,000	654,28	-1 308,56
73	725291008.R	TD 10 - Toaletní police skleněná - D+M	kpl.	-1,000	1 111,39	-1 111,39
74	725291009.R	TD 12 - Trojháček - D+M	kpl.	-1,000	643,83	-643,83
75	725291010.R	TD 13 - Zrcadlo na obklad - D+M	kpl.	-1,000	1 774,63	-1 774,63

735 Otopná tělesa -499,20

76	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus.	-1,000	499,20	-499,20
----	--------------	--	------	--------	--------	---------

763 Konstrukce suché výstavby -3 732,32

77	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-5,380	693,74	-3 732,32
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

771 Podlahy z dlaždic -13 218,58

78	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	-5,380	13,32	-71,66
79	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-5,380	47,35	-254,74
80	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	-5,380	329,00	-1 770,02
81	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2	m2	-5,380	915,13	-4 923,40
82	59761440	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	-6,187	635,00	-3 928,75
83	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	-5,380	86,22	-463,86
84	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	-8,680	178,39	-1 548,43
85	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-0,248	572,36	-141,95
86	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,248	466,80	-115,77

781 Dokončovací práce - obklady -35 314,49

87	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	-17,495	6,23	-108,99
88	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-17,495	47,35	-828,39
89	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-7,472	362,78	-2 710,69
90	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	-2,025	178,39	-361,24
91	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-17,495	949,01	-16 602,93
92	59761001	<i>obklad keramický hladký</i>	m2	-20,119	654,00	-13 157,83
93	781494511.1	Nerez profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-8,630	109,00	-940,67
94	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	-0,581	572,36	-332,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
95	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,581	466,80	-271,21

D004 Ponechání dveří na schodišti -1 609,04

96	340271025	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 100 mm	m2	-0,660	584,08	-385,49
97	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	-1,000	619,21	-619,21
98	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-2,050	294,80	-604,34

D006b Méněpráce podlahy Gymnázium -1 849,24

3 Svislé a kompletní konstrukce -1 849,24

99	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,045	41 094,23	-1 849,24
----	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

D017 Změny v zařizovacích předmětech -6 369,55

100	725291007.R	TD 7 - Osvětlovač vzduchu - D+M	kpl.	-2,000	654,28	-1 308,56
101	725291006.R	TD 6 - El.osoušeč rukou - nerez - D+M	kpl.	-1,000	5 060,99	-5 060,99

VP Vícepráce 542 030,77

01 Práce provedené na Gymnázium 333 260,98

D001 Vícepráce elektro na požadavek IT 104 925,30

D001/1 Kancelář vedoucí školní jídelny 15 398,83

102	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	140,000	21,51	3 011,40
103	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	20,000	68,89	1 377,80
104	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	160,000	15,53	2 484,80
105	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	25,000	87,86	2 196,50
106	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	25,000	42,67	1 066,75
107	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	5,000	22,89	114,45
108	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	20,000	35,31	706,20
109	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	104,19	104,19
110	34555120	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	1,000	235,75	235,75
111	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	5,000	54,86	274,30
112	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	83,72	418,60
113	34571519	krabice KP_68_KA	kus	5,000	13,80	69,00
114	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	2,000	261,05	522,10
115	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	2,000	713,46	1 426,92
116	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	5,000	38,41	192,05
117	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	6,000	32,09	192,54
118	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	165,60	496,80
119	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	92,35	92,35
120	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s vlčkem	m	3,000	79,93	239,79
121	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20	m	1,000	28,64	28,64
122	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40	m	2,000	73,95	147,90

D001/02 Jídelna 4 138,40

123	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	79,12	237,36
-----	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
124	34535515	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	212,75	638,25
125	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	104,19	312,57
126	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	3,000	170,20	510,60
127	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	83,72	502,32
128	34571519	krabice KP_68_KA	kus	6,000	13,80	82,80
129	741112351.R	Zalespení krabice vč. víčka kulatého bílá KR97/5 na stávající krabice	kus	3,000	13,80	41,40
130	34571552	víčko krabic z PH, D 112mm, hloubka 47mm	kus	3,000	21,28	63,84
131	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	181,70	363,40
132	34571431.R	Krabice odbočná do sádkartonu s víčkem KO 125/1L NA	kus	2,000	231,73	463,46
133	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	10,000	42,67	426,70
134	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	10,000	49,57	495,70

D001/03 Vstup do školy mezi dveřmi 5 370,62

135	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	165,60	496,80
136	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	50,000	68,89	3 444,50
137	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	60,000	15,53	931,80
138	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	3,000	87,86	263,58
139	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	3,000	42,67	128,01
140	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	3,000	35,31	105,93

D001/04 Výdej jídla - pro čipovou evidenci stravníků 7 431,57

141	974049187.R	Vysekání rýh pro chráničku 40 mm	m	8,000	672,75	5 382,00
142	741110442	Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D přes 40 do 63 mm uložená volně	m	8,000	41,86	334,88
143	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	8,000	28,98	231,84
144	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	8,000	54,86	438,88
145	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	83,72	502,32
146	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem KPR 68	kus	6,000	35,65	213,90
147	045303000	Koordinační činnost	hod	1,000	327,75	327,75

D001/05 Kabinet 1.NP 10 818,69

148	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	50,000	68,89	3 444,50
149	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	50,000	15,53	776,50
150	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	25,000	87,86	2 196,50
151	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	25,000	42,67	1 066,75
152	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	25,000	35,31	882,75
153	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
154	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
155	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
156	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
157	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
158	972033371.R	Vybourání otvorů ve stropu	kus	1,000	910,80	910,80
159	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	414,00	414,00

D001/06 Výchovný poradce 1.NP 13 531,74

160	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	70,000	68,89	4 822,30
-----	-------------	---	---	--------	-------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
161	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	70,000	15,53	1 087,10
162	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	35,000	87,86	3 075,10
163	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	35,000	42,67	1 493,45
164	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	35,000	35,31	1 235,85
165	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
166	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
167	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
168	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
169	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
170	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	414,00	414,00
171	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	92,35	277,05

D001/07 Sekretariát 1 2.NP
6 405,04

172	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	30,000	68,89	2 066,70
173	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	30,000	15,53	465,90
174	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	15,000	87,86	1 317,90
175	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	15,000	42,67	640,05
176	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	15,000	35,31	529,65
177	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
178	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
179	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
180	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
181	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
182	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	165,60	165,60
183	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	92,35	92,35

D001/08 Sekretariát 2 - 2.NP
6 561,09

184	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	30,000	68,89	2 066,70
185	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	30,000	15,53	465,90
186	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	15,000	87,86	1 317,90
187	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	15,000	42,67	640,05
188	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	15,000	35,31	529,65
189	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
190	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
191	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
192	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
193	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
194	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	414,00	414,00

D001/09 Zástupce ředitele 2.NP
7 912,84

195	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	40,000	68,89	2 755,60
196	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	40,000	15,53	621,20
197	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	20,000	87,86	1 757,20
198	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	20,000	42,67	853,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
199	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	20,000	35,31	706,20
200	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
201	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
202	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
203	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
204	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
205	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	92,35	92,35

D001/10**Ředitel 2.NP****18 045,59**

206	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	100,000	68,89	6 889,00
207	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	100,000	15,53	1 553,00
208	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	50,000	87,86	4 393,00
209	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pod omítku	m	50,000	42,67	2 133,50
210	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	50,000	35,31	1 765,50
211	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
212	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
213	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
214	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
215	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
216	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	92,35	184,70

D001/11**Účetní 2.NP****9 310,89**

217	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	40,000	68,89	2 755,60
218	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	40,000	15,53	621,20
219	460680632	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce stěn šířky do 5 cm	m	20,000	87,86	1 757,20
220	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pod omítku	m	20,000	42,67	853,40
221	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	20,000	35,31	706,20
222	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	1,000	54,86	54,86
223	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	83,72	83,72
224	34571519	krabice KP_68_KA	kus	1,000	13,80	13,80
225	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	261,05	261,05
226	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
227	972033371.R	Vybourání otvorů ve stropu	kus	1,000	910,80	910,80
228	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	165,60	165,60
229	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	414,00	414,00

D005**Koberec na chodbě před kanceláři vedoucí jídelny****27 033,43**

230	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem včetně odstranění lepidla	m2	16,000	268,96	4 303,36
231	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	16,000	13,32	213,12
232	776121321	Vodou feditelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	16,000	65,73	1 051,68
233	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	16,000	148,94	2 383,04
234	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	17,600	658,50	11 589,60
235	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	19,000	148,70	2 825,30
236	69751204	lišta koberecová 55x9mm	m	19,950	60,45	1 205,98
237	776421711	Vložení napezovaných pásek z podlahoviny do lišt	m	17,600	97,40	1 714,24

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
238	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	1,900	658,50	1 251,15
239	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,379	694,37	263,17
240	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,379	614,21	232,79

D006 Vícepráce podlahy Gymnázium 118 738,80

762 Konstrukce tesařské 7 282,80

241	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm - bez PPP3	m2	48,000	102,00	4 896,00
242	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	52,000	45,90	2 386,80

763 Konstrukce suché výstavby 104 822,40

243	763153411	SDK podlaha z desek RIGISTABIL E25 tl 2x12,5 mm	m2	48,000	1 486,80	71 366,40
244	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	48,000	240,00	11 520,00
245	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	240,000	91,40	21 936,00

775 Podlahy skládané 6 633,60

246	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	48,000	138,20	6 633,60
-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

D007 Obklad okolo výdejních okýnek 19 440,12

247	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,000	94,19	847,71
248	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,000	47,35	426,15
249	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	9,000	139,17	1 252,53
250	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	36,000	40,74	1 466,64
251	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	9,000	949,01	8 541,09
252	59761001	obklad keramický hladký	m2	9,000	654,00	5 886,00
253	781494511.2	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	12,000	85,00	1 020,00

D008 Sádrová omítka pod tapety v ředitelně 2 340,00

254	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000	390,00	2 340,00
-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

D009 Zřízení dřezu v chodbě 2.NP 3 162,50

255	720999001.R	Kanalizace pro zřízení dřezu	kpl.	1,000	1 581,25	1 581,25
256	720999002.R	Vodovod pro zřízení dřezu	kpl.	1,000	948,75	948,75
257	720999003.R	Vysekání drážek a prostupů a zednické výpomocce pro zřízení dřez	kpl.	1,000	632,50	632,50

D010 Nové příводы pro průtokové ohřivače 4 011,35

258	741999001.R	Krabice IP45 včetně svorek	ks	1,000	138,00	138,00
259	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	15,000	32,09	481,35
260	741999002.R	Jistič SCHRACH B16/1F	ks	1,000	144,00	144,00
261	741999003.R	Vysekání drážky pro kabel	kpl.	1,000	1 148,00	1 148,00
262	741999004.R	Natažení kabelů	kpl.	1,000	784,00	784,00
263	741999005.R	Přepojení průtokových ohřivačů	kpl.	1,000	728,00	728,00
264	741999006.R	Montáž jističe do rozvaděče	kpl.	1,000	588,00	588,00

D011 Oprava vypouklé podlahy v 1.NP 10 180,00

777 Podlahy lité 10 180,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
265	777500910.R	Opravy podlah - vysekání vypouklých míst vč. likvidace odpadu	m2	10,000	125,00	1 250,00
266	777511944.R	Oprava podlahy - penetrace SCHÖNOX KH	m2	10,000	45,00	450,00
267	777511945.R	Oprava podlahy stěrkou SCHÖNOX SEB vč. křemičitého písku	m2	10,000	848,00	8 480,00

D012 Vícepráce elektro vzniklé v souvislosti se změnami interiéru 9 881,98

D012/a Posunutí zásuvek v kuchyňce na sekretariátu 902,62

268	741999007.R	Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) + víčko	ks	1,000	226,55	226,55
269	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	1,000	38,41	38,41
270	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	1,200	32,09	38,51
271	741999008.R	Demontáž zásuvky 230V včetně přepojení původních okruhů	kpl.	1,000	253,00	253,00
272	741999009.R	Montáž a zapojení zásuvky 230V	kpl.	1,000	287,50	287,50
273	741999010.R	Vysekání kapsy ve zdi cihelné 5 x 7 cm pro dodatečnou montáž zásuvek	kpl.	1,000	58,65	58,65

D012/b Nové datové zásuvky + zásuvka pro televizi (kancelář ředitele) 8 979,36

274	741999007.R	Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) + víčko	ks	3,000	226,55	679,65
275	34555120	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	3,000	235,75	707,25
276	37451242.R	zásuvka data 2xRJ45 Cat 6 bílá	kus	1,000	713,46	713,46
277	34552201.R	kryty pro datové zásuvky	kus	2,000	253,00	506,00
278	34571525.R	krabice LK 80x28 2ZT HB na povrch pod zásuvky 230V	kus	2,000	41,40	82,80
279	34571526.R	krabice LK 80x28T HB na povrch pod zásuvku datovou	kus	1,000	36,80	36,80
280	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	38,41	576,15
281	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	15,000	32,09	481,35
282	220060771.R	Montáž kabely sdělovací ruční zatahování do chráničky	m	20,000	68,89	1 377,80
283	34123560.R	kabel sdělovací UTP CAT 6 (fialový)	m	20,000	15,53	310,60
284	741999008.R	Demontáž zásuvek 230V a datových zásuvek	kpl.	1,000	402,50	402,50
285	741999012.R	Zasekání trubky 32 do zdi (pro datové kabely)	kpl.	1,000	747,50	747,50
286	741999013.R	Demontáž rohových lišt a opětná montáž (tmelení)	kpl.	1,000	977,50	977,50
287	741999014.R	Přepojení datových zásuvek a zásuvky 230V	kpl.	1,000	1 380,00	1 380,00

D013 Dodávka a montáž výlevky na WC ZTP 23 805,00

288	725999001.R	Montáž baterie pro výlevku	ks	1,000	402,50	402,50
289	725999002.R	Baterie k výlevce nástěnná ruční	ks	1,000	2 415,00	2 415,00
290	725999003.R	Montáž výlevky	ks	1,000	517,50	517,50
291	725999004.R	Výlevka nerezová matná závěsná se zadní stěnou a mřížkou 45x34cm	ks	1,000	15 295,00	15 295,00
292	725999005.R	Montáž rozvodů vody pro výlevku	ks	1,000	3 622,50	3 622,50
293	725999006.R	Montáž rozvodů kanalizace pro výlevku	ks	1,000	1 552,50	1 552,50

D014 Úpravy přípojek otopných těles 9 742,50

294	73422AR008.R	Úprava přípojky otopných těles pro výměnu: Radiátorové šroubení přímé uzavírací, DN15	ks	15,000	649,50	9 742,50
-----	--------------	---	----	--------	--------	----------

02 Vícepráce provedené v PPP 208 769,79

D015 Vícepráce elektro na požadavek IT 7 133,33

295	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	50,95	509,50
296	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 (CYKY)	m	12,000	99,94	1 199,28
297	741136021.R	Propojení kabel silový spojkou	kus	1,000	1 094,80	1 094,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
298	35410390.R	spojka Cellpack	kus	1,000	672,75	672,75
299	972033371.R	Vybourání otvorů ve stropu	kus	3,000	910,80	2 732,40
300	045303000	Koordinální činnost	hod	1,000	327,75	327,75
301	460680605.R	Vysekání drážky pro kabely do rozvaděče 200x100	kpl.	1,000	596,85	596,85

D016 Vícepráce podlahy v PPP 189 215,86

762 Konstrukce tesařské 11 934,22

302	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm - bez PPP3	m2	72,600	102,00	7 405,20
303	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů - hobra PPP3	m2	23,000	65,60	1 508,80
304	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	65,800	45,90	3 020,22

763 Konstrukce suché výstavby 164 069,72

305	763153411	SDK podlaha z desek RIGISTABIL E25 tl 2x12,5 mm	m2	95,600	1 486,80	142 138,08
306	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	95,600	160,00	15 296,00
307	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	72,600	91,40	6 635,64

775 Podlahy skládané 13 211,92

308	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	95,600	138,20	13 211,92
-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D017 Změny v zařizovacích předmětech 1 420,60

309	725291004.R	TD 4 - Dávkovač papírových ručníků - nerez - D+M	kpl.	1,000	1 420,60	1 420,60
-----	-------------	--	------	-------	----------	----------

D018 Vícepráce požadované u dveří 11 000,00

310	766999001.R	Dveře na chodbě PPP - Osazení samozavírače, opasování dveří, výměna zámku	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
311	766999002.R	Vchodové dveře PPP - Osazení samozavírače	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
312	784	Nátěr dveří včetně zárubně	ks	2,000	2 000,00	4 000,00

Celkem 342 842,21